副 学 長 部 長 課 長 補 佐 係 長 課外活動担当

開  催  届

                         平成  年  月  日

   副 学 長（教学担当理事）   殿

                                    代表責任者
                                        学籍番号

                                        氏  名             印

  下記のとおり開催しますから，お届けします。

記

団 体 の 名 称

大 会 等 の 名 称

大会等の開催日

開 催 場 所

本学以外の参加校

参 加 人 数  山梨大学    人  参加校    人  合計    人

そ の 他

 ＊ ご記入いただいた情報は、緊急時の連絡のために利用され、その他の目的には利用い

たしません。